„Cărțile sateanului român.” Gherla Decembrie 1884. Anul al IX. Cartea XII. Sumar: Bună seara lui Crăciun! (poesie). — Unele lupte ale Domnilor români Ștefan cel Mare și Michaiu Viteazul. — Viorea (poesie). — Ispravnicul păcălit. — Colinde.

„Amicul Familiei.” Diar beletristic și enciclopedic-literar. Gherla 15/27 Decembrie 1884. Anul VII. Nr. 24. Sumar: Isaia Bosco (portret și biografiă). — Cordelia (novelă originală). — Cucoana își face toaleta (ilustrație). — Oda (poesie). — Tu de când (poesie). — Foișoare (poesie). — Amintiri (poesie). — Cătă durere (poesie). — Lupta cu ursul maritan (poesie).